
ВСЕРОССИЙСКИЙ ТЕКУЩИЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ №1

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2018 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ»

Спортивная радиопеленгация – 3,5 МГц (1450041811Я)

 Спортивная радиопеленгация – 144 МГц (1450111811Я)

Ж14

Баллы Место 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц

1 Раевская Виктория 2005 3 Самарская область 731,51 168,28 167,04 200,00 196,19

2 Парамонова Валерия 2004 2 Владимирская область 718,26 179,85 143,97 194,44 200,00

3 Филатова Яна 2005 3 Самарская область 690,49 151,79 200,00 166,06 172,64

4 Иванова Евгения 2004 3 Пензенская область 642,24 91,62 175,91 197,53 177,19

5 Капиносова Екатерина 2004 1ю Свердловская область 620,86 142,45 150,80 155,90 171,71

6 Берзегова Вероника 2004 3 Севастополь 617,11 143,33 108,00 195,09 170,69

7 Панюшкина Анна 2005 1ю Рязанская область 610,51 127,53 114,88 195,61 172,50

8 Арсланова Элина 2005 3 ХМАО 606,54 157,82 158,17 142,96 147,58

9 Топорова Дарья 2004 1ю Московская область 554,17 200,00 169,03 185,14 0,00

10 Андриянова Екатерина 2004 1ю Санкт Петербург 544,72 54,17 145,71 185,83 159,01

11 Койкова Анастасия 2005 3 Владимирская область 513,11 0,00 147,79 189,84 175,48

12 Жукова Алена 2005 1ю ХМАО 511,79 120,30 108,43 139,67 143,38

13 Шестовских Арина 2005 1ю Свердловская область 478,31 0,00 140,04 168,22 170,05

14 Моисеева Софья 2005 1ю Владимирская область 465,21 116,26 140,91 53,91 154,13

15 Собянина Екатерина 2004 2 ХМАО 455,77 0,00 143,58 152,99 159,21

16 Дашкина Лиля 2005 1ю Самарская область 427,43 0,00 181,34 84,83 161,26

17 Столбова Мария 2004 1ю Самарская область 389,50 0,00 47,16 172,37 169,96

18 Сорокина Дана 2004 1ю Самарская область 327,24 110,80 85,02 0,00 131,41

19 Полегаева Анастасия 2004 1ю Московская область 320,36 0,00 84,97 175,84 59,55

20 Боднар Анастасия 2005 1ю Санкт Петербург 264,61 0,00 77,51 12,80 174,30

21 Булатова Анна 2004 2ю ХМАО 96,21 0,00 39,65 56,55 0,00
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ВСЕРОССИЙСКИЙ ТЕКУЩИЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ №1

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2018 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ»

Спортивная радиопеленгация – 3,5 МГц (1450041811Я)

 Спортивная радиопеленгация – 144 МГц (1450111811Я)

Ж16

Баллы Место 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц

1 Облап Инга 2002 КМС Санкт Петербург 767,27 200,00 200,00 167,27 200,00

2 Чамина Дарья 2002 КМС Пензенская область 734,95 177,26 175,09 200,00 182,60

3 Нестерова Ирина 2002 3 Московская область 674,13 137,74 157,85 199,74 178,80

4 Некрасова Ирина 2003 КМС Ставропольский край 668,90 173,76 131,71 183,92 179,51

5 Харламова Анастасия 2002 3 Рязанская область 652,75 171,21 152,89 150,09 178,56

6 Рожкова Екатерина 2003 2 Рязанская область 651,61 193,17 120,61 176,71 161,11

7 Мельникова Светлана 2003 1 Владимирская область 593,70 145,38 154,08 122,16 172,08

8 Жаворонкова Анна 2002 1 Самарская область 593,46 186,24 146,89 107,59 152,74

9 Науменко Алена 2003 3 Крым 588,39 131,75 168,03 183,99 104,62

10 Михайлова Яна 2003 2 Владимирская область 582,91 130,71 132,68 177,05 142,47

11 Ионова Александра 2003 2 Владимирская область 564,00 177,13 152,32 91,58 142,97

12 Илларионова Александра 2003 3 Самарская область 524,33 146,65 116,27 130,31 131,09

13 Маргулис Зоя 2003 3 Санкт Петербург 509,41 91,96 139,21 116,87 161,36

14 Соловьева Мария 2002 1 Владимирская область 489,10 163,10 0,00 188,67 137,32

15 Двоеглазова Кристина 2002 3 Ростовская область 488,86 156,78 31,14 186,71 114,23

16 Сорвилова Ирина 2002 2 Севастополь 443,31 96,57 131,75 78,78 136,21

17 Фиканюк Екатерина 2003 3 Рязанская область 399,43 144,40 36,84 146,43 71,75

18 Аниськова Александра 2003 3 Рязанская область 353,39 128,15 29,08 86,67 109,48

19 Крючкова Екатерина 2003 3 Рязанская область 336,78 0,00 117,37 90,26 129,15

20 Дралова Ольга 2002 2 Рязанская область 313,05 0,00 68,29 142,62 102,14

21 Казакова Арина 2003 3 Свердловская область 243,37 74,71 0,00 137,90 30,76

22 Дубкова Арина 2003 3 Владимирская область 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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ВСЕРОССИЙСКИЙ ТЕКУЩИЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ №1

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2018 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ»

Спортивная радиопеленгация – 3,5 МГц (1450041811Я)

 Спортивная радиопеленгация – 144 МГц (1450111811Я)

М14

Баллы Место 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц

1 Голыбин Денис 2005 1 Ставропольский край 757,89 176,40 200,00 185,09 196,40

2 Воротников Андрей 2005 1ю Крым 728,45 200,00 186,47 141,98 200,00

3 Зотов Иван 2004 3 Свердловская область 727,66 198,26 172,58 200,00 156,82

4 Карпачев Ефим 2004 3 Московская область 723,59 161,12 198,82 178,49 185,16

5 Коротков Павел 2004 2 Самарская область 698,58 165,12 190,27 180,37 162,82

6 Михалов Владислав 2004 1ю Рязанская область 676,23 153,06 188,19 162,70 172,29

7 Мищенко Алексей 2004 3 Севастополь 669,07 157,43 199,82 124,57 187,25

8 Коломнин Леонид 2005 1ю Московская область 659,28 150,21 179,32 167,69 162,06

9 Редкозубов Иван 2006 3 Самарская область 630,99 151,16 152,62 157,76 169,44

10 Хохлов Тихон 2004 1 Ставропольский край 628,65 180,40 188,96 143,64 115,66

11 Власенков Владимир 2004 3 ХМАО 627,81 132,93 177,33 150,50 167,05

12 Апатенков Никита 2004 1ю Санкт Петербург 619,46 123,08 192,40 134,98 169,00

13 Мамонов Дмитрий 2004 1ю Севастополь 596,49 133,61 166,02 147,05 149,81

14 Яковенко Данил 2005 1ю Севастополь 594,56 145,68 181,49 124,27 143,12

15 Васильев Дмитрий 2005 1ю Санкт Петербург 592,14 136,30 157,15 138,52 160,16

16 Григорьев Андрей 2004 1ю Владимирская область 579,19 131,61 182,71 119,72 145,14

17 Мудрицкий Николай 2005 1ю Санкт Петербург 572,26 114,12 156,38 162,61 139,14

18 Киреев Александр 2004 1ю Севастополь 566,09 182,03 135,29 107,35 141,41

19 Савельев Егор 2006 3 Самарская область 562,77 120,18 189,55 109,36 143,69

20 Ференс Михаил 2004 3 Самарская область 523,01 176,98 156,29 30,78 158,96

21 Никитин Федор 2005 1ю Самарская область 514,28 107,96 165,16 88,33 152,84

22 Давлетшин Дмитрий 2004 3 ХМАО 502,94 160,06 113,80 95,37 133,71

23 Филиппов Федор 2004 1ю Рязанская область 491,21 76,82 164,57 68,39 181,44

24 Коротков Артем 2005 1ю Севастополь 488,76 115,65 163,53 53,65 155,93

25 Панкратов Михаил 2004 3 Владимирская область 487,66 154,32 185,93 64,01 83,40

26 Дубенков Владислав 2005 1ю Санкт Петербург 468,88 112,80 147,87 106,56 101,64

27 Шелковский Максим 2005 1ю Пензенская область 452,85 96,00 133,03 94,40 129,42

28 Томилин Вячеслав 2004 2 Ставропольский край 448,07 116,97 144,34 53,87 132,89

29 Козлов Максим 2004 3 Московская область 425,56 111,59 137,47 73,72 102,78

30 Медведских Иван 2005 1ю Свердловская область 378,47 106,85 85,38 85,48 100,76
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ВСЕРОССИЙСКИЙ ТЕКУЩИЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ №1

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2018 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ»

Спортивная радиопеленгация – 3,5 МГц (1450041811Я)

 Спортивная радиопеленгация – 144 МГц (1450111811Я)

31 Шаранин Алексей 2006 1ю Самарская область 374,16 0,00 135,97 85,09 153,09

32 Жабров Дмитрий 2005 1ю Санкт Петербург 366,52 100,26 100,63 83,43 82,20

33 Мороз Никита 2004 3 Свердловская область 357,52 132,72 0,00 110,41 114,39

34 Александров Александр 2005 1ю Московская область 355,38 109,01 91,72 28,77 125,88

35 Полькин Алексей 2005 1ю Пензенская область 355,05 108,54 102,58 0,00 143,94

36 Литвяков Никита 2005 1ю Московская область 335,80 0,00 128,28 77,22 130,30

37 Воронцов Данил 2004 1ю Свердловская область 330,74 71,39 134,21 125,14 0,00

38 Филимонов Иван 2005 1ю Санкт Петербург 312,91 32,19 97,06 68,82 114,84

39 Бухаров Егор 2004 1ю Рязанская область 300,61 0,00 86,79 127,33 86,49

40 Гордеев Алексей 2006 1ю Санкт Петербург 295,78 167,87 127,90

41 Агеев Никита 2005 1ю Санкт Петербург 264,56 141,76 122,79

42 Клименко Виктор 2006 2ю Ростовская область 255,84 19,49 133,44 0,00 102,90

43 Цицилин Александр 2005 1ю Санкт Петербург 226,30 0,00 139,86 19,46 66,98

44 Калиниченко Алексей 2005 1ю Севастополь 221,03 43,31 103,17 0,00 74,56

45 Шадрухов Андрей 2005 1ю Севастополь 217,35 5,85 74,89 0,00 136,62

46 Федоров Алексей 2005 1ю Свердловская область 153,76 0,00 129,77 0,00 23,99
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ВСЕРОССИЙСКИЙ ТЕКУЩИЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ №1

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2018 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ»

Спортивная радиопеленгация – 3,5 МГц (1450041811Я)

 Спортивная радиопеленгация – 144 МГц (1450111811Я)

М16

Баллы Место 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц

1 Мельников Дмитрий 2002 МС Пензенская область 799,86 200,00 199,86 200,00 200,00

2 Данилюк Алексей 2002 КМС Самарская область 738,63 175,00 187,68 197,15 178,80

3 Данчишен Даниил 2002 КМС Санкт Петербург 733,02 168,41 186,53 185,48 192,60

4 Белов Даниил 2002 КМС Владимирская область 713,65 170,30 169,66 195,29 178,40

5 Спектор Илья 2002 КМС Самарская область 693,76 159,40 181,55 167,64 185,16

6 Иванов Павел 2003 1 Санкт Петербург 691,90 152,58 200,00 141,70 197,62

7 Вильбицкий Александр 2002 КМС Санкт Петербург 676,63 176,78 171,35 142,54 185,97

8 Федоров Алексей 2002 1 Самарская область 660,46 94,50 188,29 189,60 188,08

9 Самарский Тимур 2002 2 Севастополь 644,90 139,56 168,27 180,59 156,48

10 Илитюк Филипп 2003 2 Свердловская область 640,42 126,89 180,55 179,86 153,12

11 Забков Руслан 2003 2 Пензенская область 621,37 148,68 173,10 141,01 158,58

12 Гутуров Владислав 2003 3 Самарская область 584,96 133,60 166,08 163,63 121,65

13 Соловьев Сергей 2002 2 Нижегородская область 576,18 70,07 178,04 160,38 167,68

14 Иванов Константин 2002 2 Самарская область 568,04 131,25 159,31 137,72 139,76

15 Улецкий Владислав 2003 2 Ростовская область 537,68 93,92 136,43 174,61 132,72

16 Бирюков Илья 2003 3 Санкт Петербург 509,16 65,37 154,33 146,70 142,76

17 Кондратьев Владимир 2002 1 Самарская область 493,35 0,00 170,42 160,63 162,30

18 Вербицкий Александр 2003 2 Санкт Петербург 477,39 0,00 189,18 117,07 171,13

19 Иванов Александр 2003 3 Владимирская область 454,69 96,50 138,29 69,43 150,47

20 Савиных Михаил 2003 3 Санкт Петербург 446,88 12,27 149,96 168,15 116,49

21 Прохоров Александр 2003 3 Владимирская область 444,85 97,59 101,11 143,63 102,51

22 Зеленский Андрей 2003 1 Ставропольский край 437,25 0,00 175,32 127,91 134,02

23 Чернояров Сергей 2003 3 Рязанская область 420,83 116,80 166,15 0,00 137,88

24 Лобков Семен 2003 2 Владимирская область 415,88 96,44 165,65 0,00 153,79

25 Тюрин Данил 2003 3 Рязанская область 392,67 78,10 143,05 53,78 117,75

26 Барсуков Михаил 2003 3 Рязанская область 322,17 57,86 103,19 73,37 87,76

27 Одинцов Никита 2003 3 Санкт Петербург 271,78 5,28 111,32 49,00 106,19

28 Миронов Олег 2002 1ю Самарская область 101,75 0,00 101,75

29 Гарусин Кирилл 2003 1ю Санкт Петербург 57,01 0,00 57,01

30 Кириленко Владимир 2002 2 Севастополь 43,82 0,00 0,00 43,82 0,00
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ВСЕРОССИЙСКИЙ ТЕКУЩИЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ №1

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2018 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ»

Спортивная радиопеленгация – 3,5 МГц (1450041811Я)

 Спортивная радиопеленгация – 144 МГц (1450111811Я)
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ВСЕРОССИЙСКИЙ ТЕКУЩИЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ №2

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2018 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ»

Спортивная радиопеленгация - спринт

(1450101811Я)

Ж14

Баллы Место Спринт 1 Спринт 2 Спринт 3

1 Иванова Евгения 2004 3 Пензенская область 200,00

2 Парамонова Валерия 2004 2 Владимирская область 176,74

3 Жукова Алена 2005 1ю ХМАО 149,94

4 Боднар Анастасия 2005 1ю Санкт Петербург 133,41

5 Раевская Виктория 2005 3 Самарская область 124,91

6 Собянина Екатерина 2004 2 ХМАО 122,31

7 Филатова Яна 2005 3 Самарская область 121,02

8 Арсланова Элина 2005 3 ХМАО 111,10

9 Топорова Дарья 2004 1ю Московская область 82,41

10 Булатова Анна 2004 1ю ХМАО 81,11

11 Сорокина Дана 2004 1ю Самарская область 76,98

12 Андрианова Екатерина 2004 1ю Санкт Петербург 74,26

13 Дашкина Лиля 2005 1ю Самарская область 72,73

14 Койкова Анастасия 2005 3 Владимирская область 70,60

15 Шестовских Арина 2005 1ю Свердловская область 57,85

16 Берзегова Вероника 2004 3 Севастополь 48,52

17 Столбова Мария 2004 1ю Самарская область 23,97

18 Полегаева Анастасия 2004 1ю Московская область 0,00

19 Капиносова Екатерина 2004 1ю Свердловская область 0,00

20 Панюшкина Анна 2005 1ю Рязанская область 0,00

21 Моисеева Софья 2005 1ю Владимирская область 0,00
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ВСЕРОССИЙСКИЙ ТЕКУЩИЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ №2

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2018 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ»

Спортивная радиопеленгация - спринт

(1450101811Я)

Ж16

Баллы Место Спринт 1 Спринт 2 Спринт 3

1 Чамина Дарья 2002 КМС Пензенская область 200,00

2 Мельникова Светлана 2003 1 Владимирская область 198,83

3 Науменко Алена 2003 3 Крым 184,96

4 Облап Инга 2002 КМС Санкт Петербург 181,04

5 Дралова Ольга 2002 2 Рязанская область 168,59

6 Жаворонкова Анна 2002 1 Самарская область 167,17

7 Крючкова Екатерина 2003 3 Рязанская область 167,00

8 Ионова Александра 2003 2 Владимирская область 162,41

9 Рожкова Екатерина 2003 2 Рязанская область 162,07

10 Михайлова Яна 2003 2 Владимирская область 161,40

11 Харламова Анастасия 2002 3 Рязанская область 160,15

12 Соловьева Мария 2002 1 Владимирская область 153,47

13 Илларионова Александра 2003 3 Самарская область 141,44

14 Некрасова Ирина 2003 КМС Ставропольский край 137,84

15 Нестерова Ирина 2002 3 Московская область 135,59

16 Аниськова Александра 2003 3 Рязанская область 126,82

17 Казакова Арина 2003 3 Свердловская область 120,22

18 Маргулис Зоя 2003 3 Санкт Петербург 118,05

19 Фиканюк Екатерина 2003 3 Рязанская область 107,27

20 Сорвилова Ирина 2002 2 Севастополь 102,26

21 Дубкова Арина 2003 3 Владимирская область 0,00
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М14

Баллы Место Спринт 1 Спринт 2 Спринт 3

1 Коломнин Леонид 2005 1ю Московская область 200,00

2 Карпачев Ефим 2004 3 Московская область 192,54

3 Ференс Михаил 2004 3 Самарская область 189,38

4 Апатенков Инита 2004 1ю Санкт Петербург 188,59

5 Михалов Владислав 2004 1ю Рязанская область 185,88

6 Воротников Андрей 2005 1ю Крым 184,07

7 Голыбин Денис 2005 1 Ставропольский край 183,05

8 Редкозубов Иван 2006 3 Самарская область 177,40

9 Коротков Павел 2004 2 Самарская область 176,61

10 Зотов Иван 2004 3 Свердловская область 175,93

11 Никитин Федор 2005 1ю Самарская область 175,59

12 Хохлов Тихон 2004 1 Ставропольский край 175,25

13 Мищенко Алексей 2004 3 Севастополь 168,93

14 Давлетшин Дмитрий 2004 3 ХМАО 162,71

15 Агеев Никита 2005 1ю Санкт Петербург 161,81

16 Александров Александр 2005 1ю Московская область 161,81

17 Коротков Артем 2005 1ю Севастополь 160,11

18 Филиппов Федор 2004 1ю Рязанская область 156,05

19 Томилин Вячеслав 2004 2 Ставропольский край 144,86

20 Мудрицкий Николай 2005 1ю Санкт Петербург 139,44

21 Яковенко Данил 2005 1ю Севастополь 136,61

22 Панкратов Михаил 2004 3 Владимирская область 131,19

23 Власенков Владимир 2004 3 ХМАО 129,72

24 Козлов Максим 2004 3 Московская область 127,80

25 Шелковский Максим 2005 1ю Пензенская область 127,12
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26 Бухаров Егор 2004 1ю Рязанская область 122,60

27 Васильев Дмитрий 2005 1ю Санкт Петербург 120,45

28 Литвяков Никита 2005 1ю Московская область 114,69

29 Цицилин Александр 2005 1ю Санкт Петербург 114,01

30 Мамонов Дмитрий 2004 1ю Севастополь 112,66

31 Мороз Никита 2004 3 Свердловская область 110,73

32 Дубенков Владислав 2005 1ю Санкт Петербург 104,63

33 Воронцов Данил 2004 1ю Свердловская область 92,66

34 Савельев Егор 2006 3 Самарская область 83,05

35 Федоров Алексей 2005 1ю Свердловская область 53,79

36 Калиниченко Алексей 2005 1ю Севастополь 17,29

37 Шадрухин Андрей 2005 1ю Севастополь 3,16

38 Гордеев Алексеей 2006 1ю Санкт Петербург 0,00

39 Григорьев Андрей 2004 1ю Владимирская область 0,00

40 Жабров Дмитрий 2005 1ю Санкт Петербург 0,00

41 Киреев Александр 2004 1ю Севастополь 0,00

42 Медведевских Иван 2005 1ю Свердловская область 0,00

43 Полькин Алексей 2005 1ю Пензенская область 0,00

44 Филимонов Иван 2005 1ю Санкт Петербург 0,00
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1 Мельников Дмитрий 2002 МС Пензенская область 200,00

2 Вильбицкий Александр 2002 КМС Санкт Петербург 193,85

3 Гуторов Владислав 2003 3 Самарская область 189,46

4 Федоров Алексей 2002 1 Самарская область 188,93

5 Данилюк Алексей 2002 КМС Самарская область 188,49

6 Илитюк Филипп 2003 2 Свердловская область 184,01

7 Белов Даниил 2002 КМС Владимирская область 175,13

8 Вербицкий Александр 2003 2 Санкт Петербург 173,81

9 Кондратьев Владимир 2002 1 Самарская область 172,23

10 Тюрин Данил 2003 3 Рязанская область 172,06

11 Бирюков Илья 2003 3 Санкт Петербург 169,51

12 Соловьев Сергей 2002 2 Нижегородская облатсь 162,74

13 Забков Руслан 2003 2 Пензенская область 156,68

14 Иванов Константин 2002 2 Самарская область 155,71

15 Лобков Семен 2003 2 Владимирская область 154,48

16 Прохоров Александр 2003 3 Владимирская область 154,22

17 Барсуков Михаил 2003 3 Рязанская область 143,32

18 Зеленский Андрей 2003 1 Ставропольский край 142,36

19 Одинцов Никита 2003 3 Санкт Петербург 139,37

20 Самарский Тимур 2002 2 Севастополь 134,53

21 Иванов Александр 2003 3 Владимирская область 133,22

22 Савиных Михаил 2003 3 Санкт Петербург 115,82

23 Чернояров Сергей 2003 3 Рязанская область 106,68

24 Кириленко Владимир 2002 2 Севастополь 0,00

25 Спектор Илья 2002 КМС Самарская область 0,00
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